SIEMENS

14.09.2018 20:02:12

4500230 | 6EP4297-8HB00-0XY0

SITOP BUF8600 100ms Buffer module for PSU8600 Buffer capacity 100 ms/40 A with electrolytic capacitors maintenance-free

Listepris

¥ Vis priser

Nettopris pr stk

> Vis priser

Tilleggstjenester

For dette produktet kan vi tilby tienester som Reservedelslevering/Reparasjon/Ombytte. Du har pr.d.d. ikke rettigheter til & &pne var Service-nettbutikk.

¥ For ytterligere informasjon, vennligst ta kontakt med din lokale Siemens kontaktperson.

Datablad som PDF

toF Last ned

Service & Support (manualer, sertifikater,

FAQer...)

A Nedlasting

Produktinformasjon

Artikkelnummer 4500230 | 6EP4297-8HB00-0XYO

Produktbeskrivelse SITOP BUF8600 100ms Buffer module for PSU8600 Buffer capacity 100 ms/40 A with electrolytic capacitors maintenance-free
Produktgruppe > Modular system, buffering (BUF8600)

Produktstatus PM300:Produkt tilgjengelig for salg

Prisinformasjon

Prisgruppe 58P

Listepris > Vis priser

Nettopris pr stk > Vis priser

Metallpaslag None

Metallfaktor None

Leveringsinformasjon

Kontrollforskrifter for eksport

AL:N/ECCN : EAR99

Leveringstid eks. transport

1 Dag/dager

Nettovekt (kg)

1,33Kg

Produktets dimensjoner (vidde x lengde x hayde)

Ikke tilgjengelig

Forpakningens dimensjon 23,00x23,00x 7,80
Forpakningens méal CM
Mengdeenhet 1 stykk
Forpakningskvantitet 1

Mer informasjon om produktet

EAN 4025515154501
UPC 887621909017
Tolltariffkode 85049099
Katalog KT10-PE
Fabrikkgruppe 2455
Opphavsland Dsterrike

Compliance with the substance restrictions according to RoHS directive

RoHS compliant since: 09.07.2014

Produktklasse

A: problem-free, re-useable at short notice

Forpliktelse for retur

Klassifikasjon

Versjon
eClass 51
eClass 6
eClass 71
eClass 8
eClass 9
eClass 9.1
ETIM 4
ETIM 5
ETIM 6
IDEA 4
UNSPSC 14

UNSPSC 15

Klassifikasjon
27-04-06-90
27-04-06-90
27-04-06-90
27-04-06-90
27-04-07-05
27-04-07-05
EC000382
EC000382
EC000382
4149
39-12-10-04
39-12-10-11




